

Ole Randløv Petersen ApS

Gammel Køgevej 66
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 21 24 92 89

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Ole Randløv Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Ole Randløv Petersen ApS Gammel Køgevej 66 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 21 24 92 89 |
| | Stiftet: 1. oktober 1998 |
| | Hjemsted: Solrød |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår |
| Direktion | Ole Randløv Petersen |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | SparNord Bank |
| Dattervirksomheder | Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder at eje anparter og aktier i selskaber, der driver automobilvirksomhed og udlejning af fast ejendom og anden hermed naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.946 kr. mod -48.668 kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet ejer gennem sin ejerandel af Familien Randløv Petersen Holding ApS indirekte 75% af Randløv Petersen Ejendomme ApS, hvis væsentligste aktiv omfatter ejendommen, Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i dette selskabs balance til en bogført værdi på 16,9 mio. kr. Ledelsen i selskabet vurderer, at ejendommens handelsværdi udgør 35-40 mio. kr. Den bogførte egenkapital i Familien Randløv Petersen Holding ApS var pr. 30/6 2021 negativ med 12,5 mio. kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.883 t.kr., og hele anpartskapitalen er således tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i dattervirksomhederne vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.500 | -7.500 |
| Bruttoresultat | -7.500 | -7.500 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -38.446 | -41.168 |
| Resultat før skat | -45.946 | -48.668 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -45.946 | -48.668 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -45.946 | -48.668 |
| Disponeret i alt | -45.946 | -48.668 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 5 | Udskudte skatteaktiver | 86.848 | 90.750 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>62.115</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>148.963</u> | <u>90.750</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>4.223</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>148.963</u> | <u>94.973</u> |
| | Aktiver i alt | <u>148.963</u> | <u>94.973</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -2.008.041 | -1.962.095 |
| Egenkapital i alt | -1.883.041 | -1.837.095 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.959.193 | 1.917.470 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.098 | 7.098 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 58.213 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.032.004 | 1.932.068 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.032.004 | 1.932.068 |
| Passiver i alt | 148.963 | 94.973 |

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | -1.913.427 | -1.788.427 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -48.668 | -48.668 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | -1.962.095 | -1.837.095 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -45.946 | -45.946 |
| | 125.000 | -2.008.041 | -1.883.041 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.883 t.kr., og hele anpartskapitalen er således tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i dattervirksomhederne vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år.

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. | |
|--|-------------------|----------------------------|-------------------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 38.418 | 41.143 | |
| Andre finansielle omkostninger | 28 | 25 | |
| | 38.446 | 41.168 | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -3.902 | 0 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.902 | 0 | |
| | 0 | 0 | |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 1.886.250 | 1.886.250 | |
| Kostpris 30. juni 2021 | 1.886.250 | 1.886.250 | |
| Nedskrivninger 1. juli 2020 | -1.886.250 | -1.886.250 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -781.301 | -1.521.935 | |
| Negativ værdi af kapitalandel opskrevet til 0 kr. | 781.301 | 1.521.935 | |
| Nedskrivninger 30. juni 2021 | -1.886.250 | -1.886.250 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 0 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
| Familien Randløv Petersen Holding ApS, Høje Taastrup | 75 % | -12.873.508 | -1.041.734 |
| Randløv Petersen A/S, Høje Taastrup | 75 % | -787.207 | -775.952 |
| Randløv Petersen Ejendomme ApS, Høje Taastrup | 75 % | 3.557.104 | 54.328 |

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører fremført skattemæssigt underskud.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
